
UCHWAŁA NR 106/IX/15 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 37/V/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie Gminy 

i Miasta Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 6 k ust. 1, 2, 2a i 3 w związku z art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 37/V/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie Gminy i Miasta 
Węgliniec wprowadza się następujące zmiany :

1. zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: W przypadku nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w przypadku selektywnej zbiórki odpadów wynosi 39,00 zł za rok od domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Natomiast w przypadku 
nieselektywnej zbiórka stawka ulega podwyższeniu i wynosi 66,00 zł za rok.

2. dotychczasowe § 4, § 5 i § 6 pozostają bez zmian i otrzymują numerację odpowiednio § 5, § 6 i § 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Wypełniając obowiązek nałożony treścią art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 z późn.zm.) Rada Miejska w drodze uchwały ustala stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny 
i nieselektywny z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec. 
Zmiana uchwały wynika z art. 6j ust. 3b ww. ustawy, który nakłada na Radę Miejską obowiązek uchwalenia 
ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Id: F3A5D3A6-A35B-4C62-A907-6006CD2B8AD7. Podpisany Strona 1




